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Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1-31.3.2026. 

Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 

Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. Omavalvonta-, lääkehoito- ja pelastussuunnitelmien 
vuosittainen päivitys on tehty kvartaalin aikana.  

Alkuvuoden aikana henkilöstöä on koulutettu arjesta nousseisiin asioihin, esimerkiksi 
asentohoitoon ja tukisidosten käyttöön. Olemme suorittaneet näytöt lääkinnällisten laitteiden 
käyttämisestä. Henkilökunta on osallistunut itsemääräämisoikeuskoulutuksiin ja olemme 
kriittisesti tarkastelleet asukkailla käytössä olevia rajoitustoimia saaden niiden määrää 
huomattavasti vähennettyä. Työyhteisön kehittämissuunnitelman seurantaa on tehty ja 
henkilökunnalle on pidetty kehityskeskustelut kvartaalin aikana.  

Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 

Tarkastelujaksolla poikkeamia tehtiin liittyen asukkaiden tapaturmiin, lääkehoitoon ja  
väkivalta- tai uhkatilanteisiin. Kaikki poikkeamat on käsitelty tavoiteajassa ja käyty läpi 
henkilöstöpalavereissa. Olemme poikkeamien perusteella tarkentaneet lääkehoidon 
ohjeistuksia, ottaneet käyttöön viikoittaiset hoitajakutsujärjestelmän testaukset sekä 
selvittäneet asukkaiden elämänhistoriaa, toiveita ja mieltymyksiä väkivalta- ja uhkatilanteiden 
ennaltaehkäisemiseksi.  

Kokemuksellinen laatu: 

Saadun palautteen perusteella asukkaamme ovat erittäin tyytyväisiä. Olemme osallistuneet 
THL:n Kerro palvelustasi-kyselyyn. Ensimmäisellä kvartaalilla niin laadun mittarit, kuin 
laatuindeksimmekin ovat olleet kiitettäviä. Asukkaat ovat käyneet retkellä ja porot ovat käyneet 
tervehtimässä asukkaita yksikön pihalla. Asukkaiden toiveesta he ovat saaneet valmistaa 
kuivaalihaa ja toiveruokia on viety ruokalistalle.  

Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 

Tarkastelujaksolla ei ole ollut em. käyntejä.  


